
Eine Kooperation von

•	 � 3 Nachtfahrten zwischen 1 und 4 Uhr

•	� Auch bargeldloses Bezahlen an den 
Automaten möglich

•	 Wochentags im 15-Minuten-Takt von  
	 Grenzach-Wyhlen nach Basel

•	� Sonntags zwischen 11 und 19 Uhr  
im Stundentakt

•	 Umsteigefreie Verbindung von 			 
	 Grenzach-Wyhlen in die Basler Innenstadt

•	 Optimale Anbindung zahlreicher 			 
	 Arbeitsplätze durch die Buslinie

•	 Attraktive Verknüpfung mit dem  
	 Fernverkehr und dem EuroAirport

•	 Durchgehende grenzüberschreitende 
	 Einzelfahrscheine, Tageskarten und 
	 Monats-/Jahreskarten der Verbünde  
	 RVL und TNW.

Linie 7311
Ortsverkehr Grenzach-Wyhlen 

•	 �Fahrradmitnahme im innerörtlichen Verkehr 
Grenzach-Wyhlen

•	 �Stündlich Rührberg – Wyhlen Zentrum – 
Bahnhof – Gewerbegebiet Fallberg

•	 �Halbstündlich zwischen Neufeld  
und Schulzentrum

•	 Verknüpfung mit der Linie 38

Ihre Linie 38
Grenzenlos Bus fahren  
im 15-Minuten-Takt!

Mit Fahrplan der Linie 7311

Gültig vom 10.12.2017 bis 08.12.2018 

(Ortsverkehr Grenzach-Wyhlen)

City–Bus Linie 7311   Rührberg / Wyhlen Süd – Wyhlen – (Basel) – Grenzach – Neufeld Montag – Freitag

Verkehrsbeschränkungen S F S S F S S
Wyhlen Im Fallberg  06:09  07:09  08:09  09:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15
Wyhlen Degussaweg  06:10  07:10  08:10  09:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16
Wyhlen Kraftwerk  06:11  07:11  08:11  09:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17
Wyhlen Niederholzstraße  06:13  07:13  08:13  09:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19
Wyhlen Oberfeldstraße  06:14  07:14  08:14  09:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20
Wyhlen Bahnhof Süd  06:15  07:15  08:15  09:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21
Wyhlen Bahnhof Nord  06:17  07:17  08:17  09:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23
Wyhlen Rührberg –  06:31 –  07:26  07:41  08:10 –  08:41 –  09:41 – 10:41 – 11:41 – 12:41 – 13:41 – 14:41 – 15:51 – 16:47 – 17:47 – 18:47 – 19:47
Wyhlen Himmelspforte –  06:35 –  07:30  07:45  08:14 –  08:45 –  09:45 – 10:45 – 11:45 – 12:45 – 13:45 – 14:45 – 15:55 – 16:51 – 17:51 – 18:51 – 19:51
Wyhlen Klosterstraße –  06:36 –  07:31  07:46  08:15 –  08:46 –  09:46 – 10:46 – 11:46 – 12:46 – 13:46 – 14:46 – 15:56 – 16:52 – 17:52 – 18:52 – 19:52
Wyhlen Rheinstraße –  06:38 –  07:33  07:48  08:17 –  08:48 –  09:48 – 10:48 – 11:48 – 12:48 – 13:48 – 14:48 – 15:58 – 16:54 – 17:54 – 18:54 – 19:54
Wyhlen Zentrum  06:18  06:39  07:18  07:34  07:49  08:18  08:18  08:49  09:18  09:49 10:18 10:49 11:18 11:49 12:18 12:49 13:18 13:49 14:24 14:49 15:24 15:59 16:24 16:55 17:24 17:55 18:24 18:55 19:24 19:55
Wyhlen Hutmattenstraße  06:20  06:41  07:20  07:36  07:51  08:20  08:20  08:51  09:20  09:51 10:20 10:51 11:20 11:51 12:20 12:51 13:20 13:51 14:26 14:51 15:26 16:01 16:26 16:57 17:26 17:57 18:26 18:57 19:26 19:57
Wyhlen Schulzentrum  06:22  06:43  07:22  07:38  07:53  08:22  08:22  08:53  09:22  09:53 10:22 10:53 11:22 11:53 12:22 12:53 13:22 13:53 14:28 14:53 15:28 16:03 16:28 16:59 17:28 17:59 18:28 18:59 19:28 19:59
Wyhlen Schulzentrum  38  06:29  06:44  07:29  07:44  07:58  08:28  08:28  08:58  09:28  09:58 10:28 10:58 11:28 11:58 12:28 12:58 13:28 13:58 14:56 15:40 16:10 16:40 17:10 17:41 18:10 18:40 19:10 19:29
Basel Claraplatz  06:51  07:06  07:51  08:06  08:21  08:51  08:51  09:21  09:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51 13:21 13:51 14:21 15:18 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03 19:33 19:51
Wyhlen Schulzentrum  06:23  06:45  07:23  07:38  07:53  07:53  08:22  08:23  08:53  09:23  09:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 12:30 12:53 13:15 13:23 13:53 14:29 14:53 15:29 16:03 16:29 16:59 17:29 17:59 18:29 18:59 19:29 19:59
Grenzach Gleusen  06:25  06:47  07:25  07:40  07:55  07:55  08:24  08:25  08:55  09:25  09:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:32 12:55 13:17 13:25 13:55 14:31 14:55 15:31 16:05 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 19:01 19:31 20:01
Grenzach Turnhalle  06:26  06:48  07:26  07:41  07:56  07:56  08:25  08:26  08:56  09:26  09:56 10:26 10:56 11:26 11:56 12:26 12:33 12:56 13:18 13:26 13:56 14:32 14:56 15:32 16:06 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 19:02 19:32 20:02
Grenzach Sparkasse  06:27  06:49  07:27  07:42  07:507  07:57  08:26  08:07  08:57  09:27  09:57 10:27 10:57 11:27 11:57 12:27 12:34 12:57 13:19 13:27 13:57 14:33 14:57 15:33 16:07 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03 19:33 20:03
Basel Claraplatz  05:40  06:10  06:27  06:57  07:27  07:27  07:57  08:27  09:03  09:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:17 12:32 13:02 13:02 13:32 14:02 14:32 15:02 15:42 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11 18:42 19:12 19:41
Grenzach Sparkasse  38  05:55  06:26  06:43  07:13  07:43  07:43  08:13  08:43  09:109  09:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:33 12:48 13:18 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:59 16:28 16:58 17:28 17:58 18:28 18:58 19:28 19:57
Grenzach Sparkasse  05:57 0 6:27  06:49  07:27  07:42  07:57  07:57  08:27  08:57  09:27  09:57 10:27 10:57 11:27 11:57 12:27 12:34 12:57 13:19 13:27 13:57 14:33 14:57 15:33 16:07 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03 19:33 20:03
Grenzach Bahnhof –  06:29 –  07:29  07:44 – –  08:29 –  09:29 – 10:29 – 11:29 – 12:29 12:37 – 13:22 13:29 13:59 14:35 14:59 15:35 16:09 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 19:35 20:04
Grenzach Hebelstraße  05:59 06:31  06:51  07:31  07:59  07:59  08:31  08:59  09:31  09:59 10:31 10:59 11:31 11:59 12:31 12:39 12:59 13:24 13:31 14:01 14:37 15:01 15:37 16:11 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37 19:07 19:37 20:06
Grenzach Im Proli  06:00  06:32  06:52  07:32  08:00  08:00  08:32  09:00  09:32 10:00 10:32 11:00 11:32 12:00 12:32 12:40 13:00 13:25 13:32 14:02 14:38 15:02 15:38 16:12 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38 19:08 19:38 20:07
Grenzach Erlenweg  06:01  06:33  06:53  07:33  08:01  08:01  08:33  09:01  09:33 10:01 10:33 11:01 11:33 12:01 12:33 12:41 13:01 13:26 13:33 14:03 14:39 15:03 15:39 16:13 16:39 17:09 17:39 18:09 18:39 19:09 19:39 20:07
Grenzach Bettingerstraße  06:02  06:34  06:54  07:34  08:02  08:02  08:34  09:02  09:34 10:02 10:34 11:02 11:34 12:02 12:34 12:42 13:02 13:27 13:34 14:04 14:40 15:04 15:40 16:14 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10 19:40 20:08
Grenzach Neufeld  06:06  06:36  06:58  07:36  08:06  08:06  08:36  09:06  09:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36 12:46 13:06 13:31 13:36 14:06 14:42 15:06 15:42 16:16 16:42 17:12 17:42 18:12 18:42 19:12 19:42 20:10

 
City–Bus Linie 7311  Neufeld – Grenzach – (Basel) – Wyhlen – Wyhlen Rührberg \ Wyhlen Süd Montag – Freitag

Verkehrsbeschränkungen S S F S S S
Grenzach Neufeld  06:06  06:38  06:58  07:25  07:38  08:06  08:08  08:38  09:06  09:38 10:06 10:38 11:06 11:38 12:06 12:38 12:55 13:06 13:35 13:38 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16 18:46 19:16 19:46 20:10
Grenzach Bettingerstraße  06:08  06:40  07:00  07:27  07:40  08:08  08:10  08:40  09:08  09:40 10:08 10:40 11:08 11:40 12:08 12:40 12:57 13:08 13:307 13:40 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 19:18 19:48 20:12
Grenzach Erlenweg  06:10  06:42  07:02  07:29  07:42  08:10  08:12  08:42  09:10  09:42 10:10 10:42 11:10 11:42 12:10 12:42 12:59 13:10 13:39 13:42 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20 19:50 20:13
Grenzach Bürgelerweg  06:11  06:43  07:03  07:30  07:43  08:11  08:13  08:43  09:11  09:43 10:11 10:43 11:11 11:43 12:11 12:43 13:00 13:11 13:40 13:43 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51 19:21 19:51 20:14
Grenzach Hebelstraße  06:12  06:44  07:04  07:31  07:44  08:12  08:14  08:44  09:12  09:44 10:12 10:44 11:12 11:44 12:12 12:44 13:01 13:12 13:41 13:44 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52 19:22 19:52 20:15
Grenzach Sparkasse  06:14  06:46  07:06  07:33  07:46  08:14  08:16  08:46  09:14  09:46 10:14 10:46 11:14 11:46 12:14 12:46 13:03 13:14 13:43 13:46 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 17:54 18:24 18:54 19:24 19:54 20:16
Grenzach Sparkasse  38  06:18  06:48  07:18  07:48  07:48  08:17  08:17  08:47  09:17  09:47 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47 13:17 13:17 13:47 13:47 14:32 15:00 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29 18:00 18:29 18:59 19:33
Basel Claraplatz  06:36  07:06  07:36  08:06  08:06  08:36  08:36  09:06  09:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36 13:06 13:36 13:36 14:06 14:06 14:51 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 19:18 19:51
Grenzach Sparkasse  06:14  06:46  07:06  07:33  07:46  07:52  08:14  08:16  08:46  09:14  09:46 10:14 10:46 11:14 11:46 12:14 12:46 13:03 13:14 13:43 13:46 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 17:54 18:24 18:54 19:24 19:54
Grenzach Turnhalle  06:15  06:47  07:07  07:34  07:47  07:53  08:15  08:17  08:47  09:15  09:47 10:15 10:47 11:15 11:47 12:15 12:47 13:04 13:15 13:44 13:47 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:25 19:55
Grenzach Gleusen  06:16  06:48  07:08  07:35  07:48  07:54  08:16  08:18  08:48  09:16  09:48 10:16 10:48 11:16 11:48 12:16 12:48 13:05 13:16 13:45 13:48 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26 18:56 19:26 19:56
Wyhlen Schulzentrum  06:18  06:50  07:10  07:37  07:50  07:56  08:18  08:20  08:50  09:18  09:50 10:18 10:50 11:18 11:50 12:18 12:50 13:07 13:18 13:47 13:50 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58 17:28 17:58 18:28 18:58 19:28 19:58
Basel Claraplatz  06:27  06:42  07:27  07:27  07:57  08:27  08:50  09:17  09:47 10:17 10:47 11:17 12:02 12:17 13:02 13:17 14:02 14:32 15:16 15:27 15:57 16:26 16:56 17:26 17:56 18:25 18:57
Wyhlen Schulzentrum  38  06:47  07:02  07:47  07:47  08:17  08:47  09:10  09:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:22 12:37 13:22 13:37 14:22 14:52 15:36 15:47 16:18 16:47 17:17 17:47 18:17 18:46 19:17
Wyhlen Schulzentrum  06:18  06:50  07:10  07:50  07:56  08:18  08:50  09:18  09:50 10:18 10:50 11:18 11:50 12:23 12:50 13:23 13:50 14:28 14:58 15:38 15:58 16:28 16:58 17:28 17:58 18:28 18:58 19:28
Wyhlen Hutmattenstraße  06:20  06:52  07:12  07:52  07:58  08:20  08:52  09:20  09:52 10:20 10:52 11:20 11:52 12:25 12:52 13:25 13:52 14:30 15:00 15:40 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30
Wyhlen Rheinstraße  06:22  06:54  07:14  07:54  08:00  08:22  08:54  09:22  09:54 10:22 10:54 11:22 11:54 12:27 12:54 13:27 13:54 14:32 15:02 15:42 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 19:02 19:32
Wyhlen Zentrum  06:23  06:55  07:15  07:55  08:01  08:23  08:55  09:23  09:55 10:23 10:55 11:23 11:55 12:28 12:55 13:28 13:55 14:33 15:03 15:43 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03 19:33
Wyhlen Klosterstraße  06:25 –  07:17 –  08:03  08:25 –  09:25 – 10:25 – 11:25 – 12:30 – 13:30 – 14:35 – 15:45 – 16:35 – 17:35 – 18:35 – 19:35
Wyhlen Himmelspforte  06:26 –  07:18 –  08:04  08:26 –  09:26 – 10:26 – 11:26 – 12:31 – 13:31 – 14:36 – 15:46 – 16:36 – 17:36 – 18:36 – 19:36
Wyhlen Rührberg  06:30 –  07:22 –  08:08  08:30 –  09:30 – 10:30 – 11:30 – 12:35 – 13:35 – 14:40 – 15:50 – 16:40 – 17:40 – 18:40 – 19:40
Wyhlen Bahnhof Nord  06:00  07:00  08:00  09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04
Wyhlen Bahnhof Süd  06:02  07:02  08:02  09:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06
Wyhlen Oberfeldstraße  06:03  07:03  08:03  09:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07
Wyhlen Niederholzstraße  06:04  07:04  08:04  09:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08
Wyhlen Kraftwerk  06:06  07:06  08:06  09:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10
Wyhlen Degussaweg  06:07  07:07  08:07  09:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11
Wyhlen Im Fallberg  06:08  07:08  08:08  09:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12

 

Fahrplan City-BusLinie 7311 gültig vom 10.12.2017 bis 08.12.2018

Fra
ue

ns
pit

al

M
etz

ers
tr.

Th
om

as
 K

irc
he

Belforterstr.

En
sis

he
im

er
str

.

Bl
ot

zh
eim

er
str

.

Strassburger-
allee

Bachgraben

Schifflände

Umsteigen 
zum Barfüsserplatz

Umsteigen zum
 Badischen Bahnhof 
und zum St. Jakob

Umsteigen zum 
Bahnhof Grenzach

Umsteigen zum 
Bahnhof Wyhlen

Umsteigen 
zum Basel SBB

Umsteigen 
zum EuroAiport

Rheingasse

Clar
ap

lat
z

Ba
dis

ch
er 

Ba
hn

ho
f

Univ
ers

itä
tss

pit
al

Hör
nli

 G
ren

ze

Sp
or

tze
nt

ru
m R

an
kh

of

Tinguely M
useum

Hoffm
ann La Roche

Rosengartenw
eg

Wyhlen 
Siedlung

En
ge

lta
l

 H
eb

els
ch

ule

Rhe
ins

tra
ße

 H
ut

matt
en

str
.

 W
yh

len
 

Sc
hu

lze
nt

ru
m

Gren
za

ch
 G

leu
se

n

 Tu
rn

ha
lle

 Sp
ark

as
se

 Se
ide

nw
eg

 Bä
ren

fel
sst

r. Im
 R

ipp
el

 H
or

nr
ainGre

nz
ac

he
r 

Hor
n

W
ettsteinplatz

 Klosterstr.

 Himmelspforte

Wyhlen 
Rührberg Im Proli

 Bürgelerweg

 Erlenweg
Grenzach 
Neufeld

 Bettingerstr.

 Hebelstr.

Allm
en

ds
tr.

Ran
ks

tr.

Kan
ne

nf
eld

pla
tz

Bahnhof Nord
Bahnhof Süd

Zentrum

Oberfeldstraße

Niederholzstraße

KraftwerkDegussaweg

Im Fallberg

Linie 38 auf schweizer Seite

Nachtbus über Badischer Bahnhof

Linie 38 auf deutscher Seite

Südbadenbus-Linie 7311/
CityBus Grenzach-Wyhlen

Auf der Linie 38 verkehren 
die Busse der Basler 
Verkehrs-Betriebe (BVB) 
und des Südbadenbus 
zwischen Wyhlen Siedlung 
und Basel.

Weitere Informationen beim
Südbadenbus-KundenCenter Schopfheim
Telefon 07622 68460-0
kc-schopfheim@suedbadenbus.de
www.bahn.de/suedbadenbus

Ihre Linie 38
Mit 3 Nachtfahrten!

kursiv = Anschluss-Bus

Hinweise:  F = an schulfreien Tagen          S  = an Schultagen 



Fahrplan Linie 38  gültig vom 10.12.2017 bis 08.12.2018

Linie 38   Wyhlen Siedlung  – Grenzach – Basel Claraplatz – Kannenfeldplatz – Bachgraben

Montag – Freitag Samstag Sonn– und Feiertag

Wyhlen Siedlung 05:09 06:09 06:24 06:39 06:54 07:09 07:24 07:39 07:53 08:08 08:23 08:38

al
le

 1
5 

M
in

ut
en

 b
is

 

14:38 14:51 15:05

al
le

 1
5 

M
in

ut
en

 b
is

 

17:20 17:36 17:51 18:05

al
le

 1
5 

M
in

ut
en

 b
is

 

19:05 19:24 19:41 19:48 20:11 20:44 21:10 21:44 22:44 23:44

D
ie

se
 N

ac
ht

bu
ss

e 
ve

rk
eh

re
n 

in
 d

en
 N

äc
ht

en
 v

on
 F

re
it

ag
 a

uf
 S

am
st

ag
 u

nd
 S

am
st

ag
 a

uf
 S

on
nt

ag
.

01:14 02:14 03:14 06:07 07:07 08:09 08:38 09:08 09:23 09:38 09:53 10:08

al
le

 1
5 

M
in

ut
en

 b
is

 

17:23 17:39 17:54 18:09 18:26 18:35 18:52 19:07 19:37 19:44 19:52 20:00 20:44 21:44 22:44 23:44 01:14 02:14 03:14 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:40

Wyhlen Engeltal 05:10 06:10 06:25 06:40 06:55 07:10 07:25 07:40 07:54 08:09 08:24 08:39 14:39 14:52 15:06 17:21 17:37 17:52 18:06 19:06 19:25 19:42 19:49 20:12 20:45 21:11 21:45 22:45 23:45 01:15 02:15 03:15 06:08 07:08 08:10 08:39 09:09 09:24 09:39 09:54 10:09 17:24 17:40 17:55 18:10 18:27 18:36 18:53 19:08 19:38 19:45 19:53 20:01 20:45 21:45 22:45 23:45 01:15 02:15 03:15 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:41

Wyhlen Hebelschule 05:11 06:11 06:26 06:41 06:56 07:11 07:26 07:41 07:55 08:10 08:25 08:40 14:40 14:53 15:07 17:22 17:38 17:53 18:07 19:07 19:26 19:42 19:50 20:12 20:46 21:11 21:46 22:46 23:46 01:16 02:16 03:16 06:09 07:09 08:11 08:40 09:10 09:25 09:40 09:55 10:10 17:25 17:41 17:55 18:10 18:27 18:37 18:54 19:09 19:39 19:45 19:53 20:01 20:45 21:45 22:45 23:45 01:16 02:16 03:16 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:41

Wyhlen Hutmattenstr. 05:12 06:12 06:27 06:42 06:57 07:12 07:27 07:42 07:56 08:11 08:26 08:41 14:41 14:54 15:08 17:23 17:39 17:54 18:08 19:08 19:27 19:44 19:52 20:14 20:47 21:13 21:47 22:47 23:47 01:17 02:17 03:17 06:10 07:10 08:12 08:41 09:11 09:26 09:41 09:56 10:11 17:26 17:42 17:57 18:12 18:29 18:38 18:55 19:10 19:40 19:47 19:55 20:03 20:47 21:47 22:47 23:47 01:17 02:17 03:17 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:43

Wyhlen Schulzentrum 05:14 06:14 06:29 06:44 06:59 07:14 07:29 07:44 07:58 08:13 08:28 08:43 14:43 14:56 15:10 17:25 17:41 17:56 18:10 19:10 19:29 19:45 19:53 20:15 20:49 21:14 21:49 22:49 23:49 01:19 02:19 03:19 06:12 07:12 08:14 08:43 09:13 09:28 09:43 09:58 10:13 17:28 17:44 17:59 18:14 18:31 18:40 18:57 19:12 19:42 19:48 19:56 20:04 20:48 21:48 22:48 23:48 01:19 02:19 03:19 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44

Grenzach Gleusen 05:16 06:16 06:31 06:46 07:01 07:16 07:31 07:46 08:00 08:15 08:30 08:45 14:45 14:58 15:12 17:27 17:43 17:58 18:12 19:12 19:31 19:47 19:55 20:17 20:51 21:16 21:51 22:51 23:51 01:21 02:21 03:21 06:14 07:14 08:16 08:45 09:15 09:30 09:45 10:00 10:15 17:30 17:46 18:01 18:16 18:33 18:42 18:59 19:14 19:44 19:50 19:58 20:06 20:50 21:50 22:50 23:50 01:21 02:21 03:21 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46

Grenzach Turnhalle 05:17 06:17 06:32 06:47 07:02 07:17 07:32 07:47 08:01 08:16 08:31 08:46 14:46 14:59 15:13 17:28 17:44 17:59 18:13 19:13 19:32 19:48 19:56 20:18 20:51 21:17 21:51 22:51 23:51 01:21 02:21 03:21 06:14 07:14 08:17 08:46 09:16 09:31 09:46 10:01 10:16 17:31 17:47 18:01 18:16 18:33 18:43 19:00 19:15 19:44 19:51 19:59 20:07 20:51 21:51 22:51 23:51 01:21 02:21 03:21 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:47

Grenzach Sparkasse 05:18 06:18 06:33 06:48 07:03 07:18 07:33 07:48 08:02 08:17 08:32 08:47 14:47 15:00 15:14 17:29 17:45 18:00 18:14 19:14 19:33 19:49 19:57 20:19 20:52 21:18 21:52 22:52 23:52 01:22 02:22 03:22 06:15 07:15 08:18 08:47 09:17 09:32 09:47 10:02 10:17 17:32 17:48 18:02 18:17 18:34 18:44 19:01 19:16 19:45 19:52 20:00 20:08 20:52 21:52 22:52 23:52 01:22 02:22 03:22 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:48

Grenzach Seidenweg 05:19 06:19 06:34 06:49 07:04 07:19 07:34 07:49 08:04 08:19 08:34 08:49 14:49 15:01 15:15 17:30 17:46 18:01 18:16 19:16 19:34 19:50 19:58 20:20 20:54 21:19 21:54 22:54 23:54 01:24 02:24 03:24 06:17 07:17 08:20 08:49 09:19 09:34 09:49 10:04 10:19 17:34 17:49 18:04 18:19 18:36 18:45 19:02 19:17 19:47 19:53 20:01 20:09 20:53 21:53 22:53 23:53 01:24 02:24 03:24 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49

Grenzach Bärenfelsstr. 05:20 06:20 06:35 06:50 07:05 07:20 07:35 07:50 08:05 08:20 08:35 08:50 14:50 15:02 15:16 17:31 17:47 18:02 18:17 19:17 19:35 19:51 19:59 20:21 20:54 21:20 21:54 22:54 23:54 01:24 02:24 03:24 06:17 07:17 08:21 08:50 09:20 09:35 09:50 10:05 10:20 17:35 17:50 18:05 18:20 18:37 18:46 19:03 19:18 19:47 19:54 20:02 20:10 20:54 21:54 22:54 23:54 01:24 02:24 03:24 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50

Grenzach Hornrain 05:21 06:21 06:36 06:51 07:06 07:21 07:36 07:51 08:06 08:20 08:35 08:50 14:50 15:03 15:17 17:32 17:48 18:03 18:17 19:18 19:36 19:52 20:00 20:22 20:55 21:21 21:55 22:55 23:55 01:25 02:25 03:25 06:18 07:18 08:21 08:50 09:20 09:35 09:50 10:05 10:20 17:35 17:51 18:06 18:21 18:38 18:47 19:04 19:19 19:48 19:55 20:03 20:11 20:55 21:55 22:55 23:55 01:25 02:25 03:25 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51

Grenzach Im Rippel 05:22 06:22 06:37 06:52 07:07 07:22 07:37 07:52 08:07 08:22 08:37 08:52 14:52 15:04 15:19 17:34 17:49 18:04 18:19 19:19 19:37 19:53 20:01 20:23 20:56 21:22 21:56 22:56 23:56 01:26 02:26 03:26 06:19 07:19 08:23 08:52 09:22 09:37 09:52 10:07 10:22 17:37 17:52 18:07 18:22 18:39 18:48 19:05 19:20 19:49 19:56 20:04 20:12 20:56 21:56 22:56 23:56 01:26 02:26 03:26 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52

Grenzacher Horn 05:24 06:24 06:39 06:54 07:09 07:24 07:39 07:54 08:08 08:23 08:38 08:53 14:53 15:06 15:20 17:35 17:51 18:06 18:20 19:20 19:39 19:55 20:03 20:25 20:58 21:24 21:58 22:58 23:58 01:28 02:28 03:28 06:21 07:21 08:24 08:53 09:23 09:38 09:53 10:08 10:23 17:38 17:54 18:09 18:24 18:41 18:50 19:07 19:22 19:51 19:58 20:06 20:14 20:58 21:58 22:58 23:58 01:28 02:28 03:28 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54

Riehen Hörnli Grenze 05:26 06:26 06:41 06:56 07:11 07:26 07:41 07:56 08:10 08:25 08:40 08:55 14:55 15:08 15:22 17:37 17:53 18:08 18:22 19:22 19:41 19:55 20:03 20:25 20:59 21:24 21:59 22:59 23:59 01:29 02:29 03:29 06:23 07:23 08:26 08:55 09:25 09:40 09:55 10:10 10:25 17:40 17:56 18:10 18:25 18:42 18:52 19:08 19:23 19:52 19:58 20:06 20:14 20:58 21:58 22:58 23:58 01:29 02:29 03:29 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54

Basel Allmendstraße 05:27 06:27 06:42 06:57 07:12 07:27 07:42 07:57 08:12 08:27 08:42 08:57 14:57 15:09 15:24 17:39 17:54 18:09 18:24 19:24 19:42 19:57 20:05 20:27 21:00 21:26 22:00 23:00 00:00 01:30 02:30 03:30 06:24 07:24 08:28 08:57 09:27 09:42 09:57 10:12 10:27 17:42 17:57 18:12 18:27 18:44 18:53 19:09 19:24 19:53 20:00 20:08 20:16 21:00 22:00 23:00 00:00 01:30 02:30 03:30 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56

Basel Sportzentrum Rankhof 05:28 06:28 06:43 06:58 07:13 07:28 07:43 07:58 08:13 08:28 08:43 08:58 14:58 15:10 15:25 17:40 17:55 18:10 18:25 19:25 19:43 19:57 20:05 20:27 21:01 21:26 22:01 23:01 00:01 01:31 02:31 03:31 06:25 07:25 08:29 08:58 09:28 09:43 09:58 10:13 10:28 17:43 17:58 18:12 18:27 18:44 18:54 19:10 19:25 19:54 20:00 20:08 20:16 21:00 22:00 23:00 00:00 01:31 02:31 03:31 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56

Basel Rankstrasse 05:30 06:30 06:45 07:00 07:15 07:30 07:45 08:00 08:14 08:29 08:44 08:59 14:59 15:12 15:26 17:41 17:57 18:12 18:26 19:26 19:45 19:59 20:07 20:29 21:02 21:28 22:02 23:02 00:02 01:32 02:32 03:32 06:26 07:26 08:30 08:59 09:29 09:44 09:59 10:14 10:29 17:44 18:00 18:14 18:29 18:46 18:55 19:11 19:26 19:55 20:02 20:10 20:18 21:02 22:02 23:02 00:02 01:32 02:32 03:32 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58

Basel Bad. Bahnhof – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – 01:36 02:36 03:36 – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – 01:36 02:36 03:36 – – – – – – – – –

Basel Tinguely–Museum 05:31 06:31 06:46 07:01 07:16 07:31 07:46 08:01 08:15 08:30 08:45 09:00 15:00 15:13 15:27 17:42 17:58 18:13 18:27 19:27 19:46 21:03 22:03 23:03 00:03 – – – 06:27 07:27 08:31 09:00 09:30 09:45 10:00 10:15 10:30 17:45 18:01 18:15 18:30 18:47 18:56 19:12 19:27 19:56 20:03 21:03 22:03 23:03 00:03 – – – 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59

Basel Hoffmann–LaRoche 05:32 06:32 06:47 07:02 07:17 07:32 07:47 08:02 08:17 08:32 08:47 09:02 15:02 15:14 15:28 17:43 17:59 18:14 18:29 19:29 19:47 21:04 22:04 23:04 00:04 – – – 06:28 07:28 08:33 09:02 09:32 09:47 10:02 10:17 10:32 17:47 18:02 18:16 18:31 18:48 18:57 19:13 19:28 19:57 20:03 21:03 22:03 23:03 00:03 – – – 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 18:59

Basel Rosengartenweg 05:33 06:33 06:48 07:03 07:18 07:33 07:48 08:03 08:18 08:33 08:48 09:03 15:03 15:15 15:30 17:45 18:00 18:15 18:30 19:30 19:48 21:05 22:05 23:05 00:05 – – – 06:29 07:29 08:34 09:03 09:33 09:48 10:03 10:18 10:33 17:48 18:03 18:17 18:32 18:49 18:58 19:14 19:29 19:58 20:04 21:04 22:04 23:04 00:04 – – – 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:00

Basel Wettsteinplatz 05:34 06:34 06:49 07:04 07:19 07:34 07:49 08:04 08:19 08:34 08:49 09:04 15:04 15:16 15:31 17:46 18:01 18:16 18:31 19:31 19:49 21:06 22:06 23:06 00:06 – – – 06:30 07:30 08:35 09:04 09:34 09:49 10:04 10:19 10:34 17:49 18:04 18:18 18:33 18:50 18:59 19:15 19:30 19:59 20:05 21:05 22:05 23:05 00:05 – – – 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:01

Basel Claraplatz 05:36 06:36 06:51 07:06 07:21 07:36 07:51 08:06 08:21 08:36 08:51 09:06 15:06 15:18 15:33 17:48 18:03 18:18 18:33 19:33 19:51 21:07 22:07 23:07 00:07 01:40 02:40 03:40 06:32 07:32 08:37 09:06 09:36 09:51 10:06 10:21 10:36 17:51 18:06 18:21 18:36 18:53 19:02 19:18 19:33 20:01 20:07 21:07 22:07 23:07 00:07 01:40 02:40 03:40 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:03

Basel Rheingasse 05:38 06:38 06:53 07:08 07:23 07:38 07:53 08:08 08:22 08:37 08:52 09:07 15:07 15:20 15:35 17:50 18:05 18:20 18:34 19:34 19:53 06:33 07:33 08:38 09:07 09:37 09:52 10:07 10:22 10:37 17:52 18:08 18:22 18:37 18:54 19:03 19:19 19:34 20:02

Basel Schifflände 05:39 06:39 06:54 07:09 07:24 07:39 07:54 08:09 08:24 08:39 08:54 09:09 15:09 15:21 15:37 17:52 18:06 18:21 18:36 19:36 19:54 06:33 07:33 08:40 09:09 09:39 09:54 10:09 10:24 10:39 17:54 18:09 18:23 18:38 18:55 19:04 19:20 19:35 20:02

Basel Universitätsspital 05:40 06:40 06:55 07:10 07:25 07:40 07:55 08:10 08:25 08:40 08:55 09:10 15:10 15:22 15:37 17:52 18:07 18:22 18:37 19:37 19:55 06:34 07:34 08:41 09:10 09:40 09:55 10:10 10:25 10:40 17:55 18:10 18:24 18:39 18:56 19:05 19:21 19:36 20:03

Basel Kinderspital 05:42 06:42 06:57 07:12 07:27 07:42 07:57 08:12 08:26 08:41 08:56 09:11 15:11 15:24 15:39 17:54 18:09 18:24 18:38 19:38 19:57 06:35 07:35 08:42 09:11 09:41 09:56 10:11 10:26 10:41 17:56 18:12 18:26 18:41 18:58 19:06 19:22 19:37 20:04

Basel Metzerstrasse 05:43 06:43 06:58 07:13 07:28 07:43 07:58 08:13 08:27 08:42 08:57 09:12 15:12 15:25 15:40 17:55 18:10 18:25 18:39 19:39 19:58 06:37 07:37 08:43 09:12 09:42 09:57 10:12 10:27 10:42 17:57 18:13 18:27 18:42 18:59 19:07 19:23 19:38 20:06

Basel Kannenfeldplatz 05:45 06:45 07:00 07:15 07:30 07:45 08:00 08:15 08:29 08:44 08:59 09:14 15:14 15:27 15:42 17:57 18:12 18:27 18:41 19:41 20:00 06:38 07:38 08:45 09:14 09:44 09:59 10:14 10:29 10:44 17:59 18:15 18:28 18:43 19:00 19:09 19:25 19:40 20:07

Basel Strassburgerallee 05:46 06:46 07:01 07:16 07:31 07:46 08:01 08:16 08:30 08:46 09:01 09:16 15:16 15:29 15:44 17:59 18:14 18:29 18:43 19:42 20:01 06:39 07:39 08:47 09:16 09:46 10:01 10:16 10:31 10:46 18:01 18:17 18:31 18:46 19:02 19:10 19:26 19:41 20:08

Basel Blotzheimerstrasse 05:47 06:47 07:02 07:17 07:32 07:47 08:02 08:17 08:31 08:47 09:02 09:17 15:17 15:30 15:45 18:00 18:15 18:30 18:44 19:43 20:02 06:40 07:40 08:48 09:17 09:47 10:02 10:17 10:32 10:47 18:02 18:18 18:32 18:47 19:03 19:11 19:27 19:42 20:09

Basel Ensisheimerstrasse 05:48 06:48 07:03 07:18 07:33 07:48 08:03 08:18 08:33 08:49 09:04 09:19 15:19 15:31 15:46 18:01 18:16 18:31 18:46 19:45 20:03 06:41 07:41 08:50 09:19 09:49 10:04 10:19 10:34 10:49 18:04 18:19 18:33 18:48 19:04 19:12 19:28 19:43 20:10

Basel Thomas–Kirche 05:49 06:49 07:04 07:19 07:34 07:49 08:04 08:19 08:33 08:49 09:04 09:19 15:19 15:32 15:47 18:02 18:17 18:32 18:46 19:45 20:04 06:42 07:42 08:50 09:19 09:49 10:04 10:19 10:34 10:49 18:04 18:20 18:34 18:49 19:05 19:13 19:29 19:44 20:11

Basel Belforterstrasse 05:50 06:50 07:05 07:20 07:35 07:50 08:05 08:20 08:35 08:51 09:06 09:21 15:21 15:33 15:48 18:03 18:18 18:33 18:48 19:47 20:05 06:43 07:43 08:52 09:21 09:51 10:06 10:21 10:36 10:51 18:06 18:21 18:35 18:50 19:06 19:14 19:30 19:45 20:12

Basel Bachgraben 05:51 06:51 07:06 07:21 07:36 07:51 08:06 08:21 08:36 08:52 09:07 09:22 15:22 15:34 15:49 18:04 18:19 18:34 18:49 19:48 20:06 06:44 07:44 08:53 09:22 09:52 10:07 10:22 10:37 10:52 18:07 18:22 18:36 18:51 19:07 19:16 19:32 19:47 20:13

        
Linie 38   Basel Bachgraben – Kannenfeldplatz –Basel Claraplatz – Grenzach – Wyhlen Siedlung

Montag – Freitag Sonn– und Feiertag

Basel Bachgraben 06:10 06:25 06:40 06:55 07:10 07:25 07:40 07:55 08:10 08:25 08:34 08:47 09:01 09:16 09:31 09:46 10:01

al
le

 1
5 

M
in

ut
en

 b
is

 

14:46 15:01 15:12 15:26 15:42 15:56
al

le
 1

5 
M

in
ut

en
 b

is
 

17:26 17:41 17:55 18:10 18:27 18:42 18:57 19:11 19:26 19:57 20:23

D
ie

se
 N

ac
ht

bu
ss

e 
ve

rk
eh

re
n 

in
 d

en
 N

äc
ht

en
 v

on
 F

re
it

ag
 a

uf
 S

am
st

ag
 u

nd
 S

am
st

ag
 a

uf
 S

on
nt

ag
.

06:06 07:06 08:06 08:30 08:46 09:01 09:16 09:31 09:46 10:01

al
le

 1
5 

M
in

ut
en

 b
is

 

17:46 18:01 18:17 18:31 18:46 19:01 19:18

st
ün

dl
ic

h 
bi

s 

Basel Belforterstrasse 06:10 06:25 06:40 06:55 07:10 07:25 07:40 07:55 08:10 08:25 08:35 08:48 09:02 09:17 09:32 09:47 10:02 14:47 15:01 15:12 15:27 15:43 15:57 17:27 17:42 17:56 18:11 18:27 18:42 18:57 19:12 19:26 19:57 20:23 06:07 07:06 08:06 08:31 08:46 09:01 09:16 09:31 09:46 10:01 17:46 18:02 18:18 18:32 18:47 19:02 19:19

Basel Thomas-Kirche 06:12 06:27 06:42 06:57 07:12 07:27 07:42 07:57 08:12 08:27 08:36 08:49 09:03 09:18 09:33 09:48 10:03 14:48 15:03 15:14 15:29 15:44 15:58 17:28 17:43 17:58 18:12 18:29 18:44 18:59 19:13 19:28 19:59 20:25 06:08 07:08 08:08 08:32 08:48 09:03 09:18 09:33 09:48 10:03 17:48 18:03 18:19 18:33 18:48 19:03 19:20

Basel Ensisheimerstrasse 06:13 06:28 06:43 06:58 07:13 07:28 07:43 07:58 08:13 08:28 08:37 08:50 09:04 09:19 09:34 09:49 10:04 14:49 15:04 15:15 15:30 15:45 15:59 17:29 17:44 17:59 18:13 18:30 18:45 19:00 19:14 19:29 20:00 20:26 06:09 07:09 08:09 08:33 08:49 09:04 09:19 09:34 09:49 10:04 17:49 18:04 18:20 18:34 18:49 19:04 19:21

Basel Blotzheimerstrasse 06:14 06:29 06:44 06:59 07:14 07:29 07:44 07:59 08:14 08:29 08:39 08:52 09:06 09:21 09:36 09:51 10:06 14:51 15:05 15:16 15:31 15:46 16:00 17:30 17:45 18:00 18:14 18:31 18:46 19:01 19:16 19:30 20:01 20:27 06:10 07:10 08:10 08:35 08:50 09:05 09:20 09:35 09:50 10:05 17:50 18:05 18:21 18:35 18:50 19:05 19:22

Basel Strassburgerallee 06:16 06:31 06:46 07:01 07:16 07:31 07:46 08:01 08:16 08:31 08:40 08:53 09:07 09:22 09:37 09:52 10:07 14:52 15:06 15:17 15:32 15:47 16:01 17:31 17:46 18:01 18:15 18:32 18:47 19:02 19:17 19:31 20:01 20:27 06:10 07:10 08:10 08:37 08:51 09:06 09:21 09:36 09:51 10:06 17:51 18:07 18:22 18:36 18:51 19:06 19:24

Basel Kannenfeldplatz 06:18 06:33 06:48 07:03 07:18 07:33 07:48 08:03 08:18 08:33 08:41 08:54 09:08 09:23 09:38 09:53 10:08 14:53 15:08 15:19 15:33 15:49 16:03 17:33 17:48 18:02 18:17 18:34 18:49 19:04 19:18 19:33 20:03 20:29 06:11 07:11 08:11 08:38 08:53 09:08 09:23 09:38 09:53 10:08 17:53 18:08 18:23 18:37 18:52 19:07 19:25

Basel Metzerstrasse 06:19 06:34 06:49 07:04 07:19 07:34 07:49 08:04 08:19 08:34 08:43 08:56 09:10 09:25 09:40 09:55 10:10 14:55 15:09 15:20 15:34 15:50 16:04 17:34 17:49 18:03 18:18 18:35 18:50 19:05 19:20 19:34 20:05 20:31 06:13 07:13 08:13 08:40 08:54 09:09 09:24 09:39 09:54 10:09 17:54 18:10 18:25 18:39 18:54 19:09 19:26

Basel Kinderspital 06:21 06:36 06:51 07:06 07:21 07:36 07:51 08:06 08:21 08:36 08:45 08:58 09:12 09:27 09:42 09:57 10:12 14:57 15:11 15:22 15:36 15:52 16:06 17:36 17:51 18:05 18:20 18:37 18:52 19:07 19:22 19:36 20:06 20:32 06:14 07:14 08:14 08:42 08:56 09:11 09:26 09:41 09:56 10:11 17:56 18:11 18:26 18:40 18:55 19:10 19:28

Basel Universitätsspital 06:22 06:37 06:52 07:07 07:22 07:37 07:52 08:07 08:22 08:37 08:46 08:59 09:13 09:28 09:43 09:58 10:13 14:58 15:12 15:23 15:38 15:53 16:07 17:37 17:52 18:07 18:21 18:38 18:53 19:08 19:23 19:37 20:07 20:33 06:15 07:15 08:15 08:43 08:57 09:12 09:27 09:42 09:57 10:12 17:57 18:12 18:27 18:41 18:56 19:11 19:29

Basel Schifflände 06:24 06:39 06:54 07:09 07:24 07:39 07:54 08:09 08:24 08:39 08:47 09:00 09:14 09:29 09:44 09:59 10:14 14:59 15:14 15:25 15:39 15:54 16:08 17:38 17:53 18:08 18:22 18:40 18:55 19:10 19:24 19:39 20:09 20:35 06:17 07:17 08:17 08:44 08:59 09:14 09:29 09:44 09:59 10:14 17:59 18:14 18:29 18:43 18:58 19:13 19:30

Basel Rheingasse 06:25 06:40 06:55 07:10 07:25 07:40 07:55 08:10 08:25 08:40 08:49 09:02 09:16 09:31 09:46 10:01 10:16 15:01 15:15 15:26 15:40 15:56 16:10 17:40 17:55 18:09 18:24 18:41 18:56 19:11 19:26 19:40 20:10 20:36 06:18 07:18 08:18 08:46 09:00 09:15 09:30 09:45 10:00 10:15 18:00 18:15 18:30 18:44 18:59 19:14 19:31

Basel Claraplatz 05:40 06:10 06:27 06:42 06:57 07:12 07:27 07:42 07:57 08:12 08:27 08:42 08:50 09:03 09:17 09:32 09:47 10:02 10:17 15:02 15:16 15:27 15:42 15:57 16:11 17:41 17:56 18:11 18:25 18:42 18:57 19:12 19:27 19:41 20:11 20:37 21:10 22:10 23:10 00:15 01:41 02:41 03:41 06:19 07:19 08:19 08:47 09:02 09:17 09:32 09:47 10:02 10:17 18:02 18:17 18:32 18:46 19:01 19:16 19:32 20:14 21:10 22:10 23:10 00:15 01:41 02:41 03:41 11:13 18:13 19:14

Basel Bad. Bahnhof – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – 01:45 02:45 03:45 – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – 01:45 02:45 03:45 – – –

Basel Wettsteinplatz 05:41 06:12 06:29 06:44 06:59 07:14 07:29 07:44 07:59 08:14 08:29 08:44 08:52 09:05 09:19 09:34 09:49 10:04 10:19 15:04 15:18 15:29 15:44 15:59 16:13 17:43 17:58 18:13 18:27 18:44 18:59 19:14 19:29 19:43 20:12 20:38 21:12 22:12 23:12 00:17 - - - 06:21 07:20 08:20 08:49 09:04 09:19 09:34 09:49 10:04 10:19 18:04 18:18 18:34 18:48 19:03 19:18 19:34 20:16 21:12 22:12 23:12 00:17 - - - 11:15 18:15 19:15

Basel Rosengartenweg 05:42 06:13 06:30 06:45 07:00 07:15 07:30 07:45 08:00 08:15 08:30 08:45 08:53 09:06 09:20 09:35 09:50 10:05 10:20 15:05 15:19 15:30 15:45 16:00 16:14 17:44 17:59 18:14 18:28 18:45 19:00 19:15 19:30 19:44 20:13 20:39 21:13 22:13 23:13 00:18 - - - 06:22 07:21 08:21 08:50 09:05 09:20 09:35 09:50 10:05 10:20 18:05 18:20 18:35 18:49 19:04 19:19 19:35 20:17 21:13 22:13 23:13 00:18 - - - 11:16 18:16 19:16

Basel Hoffmann-LaRoche 05:43 06:14 06:31 06:46 07:01 07:16 07:31 07:46 08:01 08:16 08:31 08:46 08:54 09:07 09:21 09:36 09:51 10:06 10:21 15:06 15:20 15:31 15:46 16:01 16:15 17:45 18:00 18:15 18:29 18:46 19:01 19:16 19:31 19:45 20:13 20:40 21:13 22:13 23:13 00:18 - - - 06:22 07:22 08:22 08:51 09:06 09:21 09:36 09:51 10:06 10:21 18:06 18:20 18:35 18:49 19:04 19:19 19:36 20:17 21:13 22:13 23:13 00:18 - - - 11:17 18:17 19:17

Basel Tinguely-Museum 05:44 06:15 06:32 06:47 07:02 07:17 07:32 07:47 08:02 08:17 08:32 08:47 08:55 09:08 09:22 09:37 09:52 10:07 10:22 15:07 15:21 15:32 15:47 16:02 16:16 17:46 18:01 18:16 18:30 18:47 19:02 19:17 19:32 19:46 20:14 20:41 21:14 22:14 23:14 00:19 - - - 06:23 07:23 08:23 08:52 09:07 09:22 09:37 09:52 10:07 10:22 18:07 18:21 18:36 18:50 19:05 19:20 19:37 20:18 21:14 22:14 23:14 00:19 - - - 11:18 18:18 19:18

Basel Rankstrasse 05:46 06:02 06:16 06:31 06:34 06:49 07:04 07:19 07:34 07:49 08:04 08:19 08:34 08:49 08:57 09:10 09:24 09:39 09:54 10:09 10:24 15:09 15:23 15:34 15:49 16:04 16:18 17:48 18:03 18:18 18:32 18:49 19:04 19:19 19:33 19:48 20:15 20:42 21:16 22:16 23:16 00:21 01:50 02:50 03:50 05:47 06:24 07:24 08:16 08:24 08:54 09:08 09:23 09:38 09:53 10:08 10:23 18:08 18:22 18:38 18:52 19:07 19:22 19:38 20:20 21:16 22:16 23:16 00:21 01:50 02:50 03:50 11:19 18:19 19:19

Basel Sportzentrum Rankhof 05:47 06:02 06:17 06:31 06:34 06:49 07:04 07:19 07:34 07:49 08:04 08:19 08:34 08:49 08:57 09:10 09:24 09:39 09:54 10:09 10:24 15:09 15:23 15:34 15:50 16:05 16:19 17:49 18:04 18:19 18:33 18:49 19:04 19:19 19:34 19:48 20:16 20:43 21:17 22:17 23:17 00:22 01:51 02:51 03:51 05:48 06:25 07:25 08:16 08:25 08:54 09:09 09:24 09:39 09:54 10:09 10:24 18:09 18:24 18:39 18:53 19:08 19:23 19:39 20:21 21:17 22:17 23:17 00:22 01:51 02:51 03:51 11:20 18:20 19:20

Basel Allmendstraße 05:48 06:03 06:18 06:32 06:35 06:50 07:05 07:20 07:35 07:50 08:05 08:20 08:35 08:50 08:58 09:11 09:25 09:40 09:55 10:10 10:25 15:10 15:24 15:35 15:51 16:06 16:20 17:50 18:05 18:20 18:34 18:50 19:05 19:20 19:35 19:49 20:17 20:44 21:17 22:17 23:17 00:22 01:51 02:51 03:51 05:49 06:26 07:26 08:17 08:26 08:55 09:10 09:25 09:40 09:55 10:10 10:25 18:10 18:25 18:40 18:54 19:09 19:24 19:40 20:21 21:17 22:17 23:17 00:22 01:51 02:51 03:51 11:21 18:21 19:21

Riehen Hörnli Grenze 05:49 06:05 06:19 06:34 06:37 06:52 07:07 07:22 07:37 07:52 08:07 08:22 08:37 08:52 09:00 09:13 09:27 09:42 09:57 10:12 10:27 15:12 15:26 15:37 15:52 16:08 16:22 17:52 18:07 18:21 18:36 18:52 19:07 19:22 19:36 19:51 20:18 20:45 21:18 22:18 23:18 00:23 01:52 02:52 03:52 05:50 06:27 07:27 08:19 08:27 08:57 09:11 09:26 09:41 09:56 10:11 10:26 18:11 18:26 18:41 18:55 19:10 19:25 19:41 20:22 21:18 22:18 23:18 00:23 01:52 02:52 03:52 11:22 18:22 19:22

Grenzacher Horn 05:50 06:05 06:20 06:34 06:37 06:52 07:07 07:22 07:37 07:52 08:07 08:22 08:37 08:52 09:00 09:13 09:27 09:42 09:57 10:12 10:27 15:12 15:26 15:37 15:53 16:08 16:22 17:52 18:07 18:22 18:36 18:52 19:07 19:22 19:37 19:51 20:19 20:46 21:19 22:19 23:19 00:24 01:53 02:53 03:53 05:51 06:28 07:28 08:19 08:28 08:57 09:12 09:27 09:42 09:57 10:12 10:27 18:12 18:26 18:41 18:55 19:10 19:25 19:42 20:23 21:19 22:19 23:19 00:24 01:53 02:53 03:53 11:23 18:23 19:23

Grenzach Im Rippel 05:51 06:07 06:22 06:36 06:39 06:54 07:09 07:24 07:39 07:54 08:09 08:24 08:39 08:54 09:02 09:15 09:29 09:44 09:59 10:14 10:29 15:14 15:28 15:39 15:55 16:10 16:24 17:54 18:09 18:24 18:38 18:54 19:09 19:24 19:39 19:53 20:20 20:47 21:21 22:21 23:21 00:26 01:55 02:55 03:55 05:52 06:29 07:29 08:21 08:29 08:59 09:14 09:29 09:44 09:59 10:14 10:29 18:14 18:28 18:43 18:57 19:12 19:27 19:44 20:25 21:21 22:21 23:21 00:26 01:55 02:55 03:55 11:24 18:24 19:24

Grenzach Hornrain 05:52 06:08 06:23 06:37 06:40 06:55 07:10 07:25 07:40 07:55 08:10 08:25 08:40 08:55 09:03 09:16 09:30 09:45 10:00 10:15 10:30 15:15 15:29 15:40 15:56 16:11 16:25 17:55 18:10 18:25 18:39 18:55 19:10 19:25 19:39 19:54 20:21 20:48 21:22 22:22 23:22 00:27 01:56 02:56 03:56 05:53 06:30 07:30 08:22 08:30 09:00 09:14 09:29 09:44 09:59 10:14 10:29 18:14 18:29 18:44 18:58 19:13 19:28 19:44 20:26 21:22 22:22 23:22 00:27 01:56 02:56 03:56 11:25 18:25 19:25

Grenzach Bärenfelsstr. 05:53 06:09 06:24 06:38 06:41 06:56 07:11 07:26 07:41 07:56 08:11 08:26 08:41 08:56 09:04 09:17 09:31 09:46 10:01 10:16 10:31 15:16 15:30 15:41 15:56 16:12 16:26 17:56 18:11 18:25 18:40 18:56 19:11 19:26 19:40 19:55 20:22 20:49 21:22 22:22 23:22 00:27 01:56 02:56 03:56 05:54 06:31 07:31 08:23 08:31 09:01 09:15 09:30 09:45 10:00 10:15 10:30 18:15 18:29 18:45 18:59 19:14 19:29 19:45 20:26 21:22 22:22 23:22 00:27 01:56 02:56 03:56 11:26 18:26 19:26

Grenzach Seidenweg 05:54 06:10 06:25 06:39 06:42 06:57 07:12 07:27 07:42 07:57 08:12 08:27 08:42 08:57 09:05 09:18 09:32 09:47 10:02 10:17 10:32 15:17 15:31 15:42 15:58 16:13 16:27 17:57 18:12 18:27 18:41 18:57 19:12 19:27 19:41 19:56 20:23 20:50 21:23 22:23 23:23 00:28 01:57 02:57 03:57 05:55 06:32 07:32 08:24 08:32 09:02 09:16 09:31 09:46 10:01 10:16 10:31 18:16 18:30 18:45 18:59 19:14 19:29 19:46 20:27 21:23 22:23 23:23 00:28 01:57 02:57 03:57 11:27 18:27 19:27

Grenzach Sparkasse 05:55 06:11 06:26 06:40 06:43 06:58 07:13 07:28 07:43 07:58 08:13 08:28 08:43 08:58 09:06 09:19 09:33 09:48 10:03 10:18 10:33 15:18 15:32 15:43 15:59 16:14 16:28 17:58 18:13 18:28 18:42 18:58 19:13 19:28 19:43 19:57 20:24 20:51 21:24 22:24 23:24 00:29 01:58 02:58 03:58 05:56 06:33 07:33 08:25 08:33 09:03 09:18 09:33 09:48 10:03 10:18 10:33 18:18 18:31 18:47 19:01 19:16 19:31 19:47 20:28 21:24 22:24 23:24 00:29 01:58 02:58 03:58 11:28 18:28 19:28

Grenzach Turnhalle 05:57 06:12 06:27 06:41 06:44 06:59 07:14 07:29 07:44 07:59 08:14 08:29 08:44 08:59 09:07 09:20 09:34 09:49 10:04 10:19 10:34 15:19 15:33 15:44 16:00 16:16 16:30 18:00 18:15 18:29 18:44 18:59 19:14 19:29 19:44 19:58 20:25 20:52 21:26 22:26 23:26 00:31 02:00 03:00 04:00 05:57 06:35 07:34 08:26 08:34 09:04 09:19 09:34 09:49 10:04 10:19 10:34 18:19 18:33 18:48 19:02 19:17 19:32 19:49 20:30 21:26 22:26 23:26 00:31 02:00 03:00 04:00 11:29 18:29 19:29

Grenzach Gleusen 05:57 06:13 06:28 06:42 06:45 07:00 07:15 07:30 07:45 08:00 08:15 08:30 08:45 09:00 09:08 09:21 09:35 09:50 10:05 10:20 10:35 15:20 15:34 15:45 16:01 16:16 16:30 18:00 18:15 18:30 18:44 19:00 19:15 19:30 19:45 19:59 20:26 20:52 21:26 22:26 23:26 00:31 02:00 03:00 04:00 05:58 06:35 07:35 08:27 08:35 09:05 09:20 09:35 09:50 10:05 10:20 10:35 18:20 18:33 18:49 19:03 19:18 19:33 19:49 20:30 21:26 22:26 23:26 00:31 02:00 03:00 04:00 11:30 18:30 19:30

Wyhlen Schulzentrum 05:59 06:15 06:30 06:44 06:47 07:02 07:17 07:32 07:47 08:02 08:17 08:32 08:47 09:02 09:10 09:23 09:37 09:52 10:07 10:22 10:37 15:22 15:36 15:47 16:03 16:18 16:32 18:02 18:17 18:32 18:46 19:02 19:17 19:32 19:47 20:01 20:27 20:54 21:28 22:28 23:28 00:33 02:02 03:02 04:02 05:59 06:37 07:36 08:29 08:36 09:07 09:22 09:37 09:52 10:07 10:22 10:37 18:22 18:35 18:50 19:04 19:19 19:34 19:51 20:32 21:28 22:28 23:28 00:33 02:02 03:02 04:02 11:32 18:32 19:31

Wyhlen Hutmattenstr. 06:01 06:17 06:32 06:46 06:49 07:04 07:19 07:34 07:49 08:04 08:19 08:34 08:49 09:04 09:12 09:25 09:39 09:54 10:09 10:24 10:39 15:24 15:38 15:49 16:05 16:20 16:34 18:04 18:19 18:34 18:48 19:04 19:19 19:34 19:49 20:03 20:29 20:56 21:30 22:30 23:30 00:35 02:04 03:04 04:04 06:01 06:39 07:38 08:31 08:38 09:09 09:24 09:39 09:54 10:09 10:24 10:39 18:24 18:37 18:52 19:06 19:21 19:36 19:53 20:34 21:30 22:30 23:30 00:35 02:04 03:04 04:04 11:34 18:34 19:33

Wyhlen Hebelschule 06:03 06:18 06:33 06:47 06:50 07:05 07:20 07:35 07:50 08:05 08:20 08:35 08:50 09:05 09:13 09:26 09:40 09:55 10:10 10:25 10:40 15:25 15:39 15:50 16:07 16:22 16:36 18:06 18:21 18:36 18:50 19:05 19:20 19:35 19:50 20:04 20:31 20:57 21:31 22:31 23:31 00:36 02:05 03:05 04:05 06:03 06:40 07:40 08:32 08:40 09:10 09:25 09:40 09:55 10:10 10:25 10:40 18:25 18:39 18:54 19:08 19:23 19:38 19:54 20:35 21:31 22:31 23:31 00:36 02:05 03:05 04:05 11:35 18:35 19:35

Wyhlen Engeltal 06:04 06:19 06:34 06:48 06:51 07:06 07:21 07:36 07:51 08:06 08:21 08:36 08:51 09:06 09:14 09:27 09:41 09:56 10:11 10:26 10:41 15:26 15:40 15:51 16:08 16:23 16:37 18:07 18:22 18:37 18:51 19:06 19:21 19:36 19:51 20:05 20:31 20:58 21:32 22:32 23:32 00:37 02:06 03:06 04:06 06:03 06:41 07:40 08:33 08:40 09:11 09:26 09:41 09:56 10:11 10:26 10:41 18:26 18:40 18:55 19:09 19:24 19:39 19:55 20:36 21:32 22:32 23:32 00:37 02:06 03:06 04:06 11:36 18:36 19:36

Wyhlen Siedlung 06:05 06:20 06:35 06:49 06:52 07:07 07:22 07:37 07:52 08:07 08:22 08:37 08:52 09:07 09:15 09:28 09:42 09:57 10:12 10:27 10:42 15:27 15:41 15:52 16:08 16:24 16:38 18:08 18:23 18:37 18:52 19:07 19:22 19:37 19:52 20:06 20:32 20:59 21:33 22:33 23:33 00:38 02:07 03:07 04:07 06:04 06:42 07:41 08:34 08:41 09:12 09:27 09:42 09:57 10:12 10:27 10:42 18:27 18:40 18:56 19:10 19:25 19:40 19:56 20:37 21:33 22:33 23:33 00:38 02:07 03:07 04:07 11:37 18:37 19:36

Am 31.05./ 01.08./ 03.10./ 01.11.18 verkehrt die Linie 38 wie an Werktagen, am 06.01.18 wie an Samstagen, am 01.08.18 nur bis Claraplatz.

        


